Sultan Selim Külliyesi'nin
haziresinde bulunan
ve günümüzde yalnız
kalıntısı duran türbe

(bk. SULTAN SELİM CAMİİ

ve KÜLLiYEsİ).

HAFSA er-REKÜNİYYE
( a.~,.ı-_,If 4..:.0> )

Hafsa bintü'I-Hac er-Rekı1niyye
(ö. 586/1190)

Gımatalı kadın şair.

530 (1135) yılı civarında Gırnata'nın (Gra
nada) güneybatısında, Sierra Nevada dağ
larının eteklerindeki Büşerrat'ta (Aipujar
ras) doğdu. Daha sonra ailesiyle birlikte
yerleştikleri Gırnata'da yetişti. Ailesi,
Murabıtlar'ın fetihleri esnasında İspan
ya'ya gelip yerleşen Serberi asıllı bir sü
laleye mensuptur.

549'da
(1154), Gırnata'nın Muvahhidler'in yöne
timine geçtiği günlerde şehrin aristok
rat ailelerinden Beni Said' e mensup şair
Ebu Ca'fer Ahmed b. Abdülmelik ile gö
rüşmeleri hissi bir alakaya dönüşmüş,
daha sonra Muvahhidler'in veziri olan
Ebu Ca'fer onun şiirlerine ilham kaynağı
olmuştur. 551 (1156) yılında Muvahhid
ler'in hükümdan Abdülmü'min'in oğlu
Ebu Said Osman Gırnata'ya vali olunca
zamanın edip ve şairlerini sarayına davet
etmiş, bunların arasında yer alan Hafsa'
ya özel bir ilgi, daha sonra da hissi bir ya
kınlık duymuş. Hafsa'yı Rabafta bulunan
babası Abdülmü'min'e elçi olarak gön
dermiştir.

~ İsMAİL DuRMUŞ

HAFSA SULTAN
(ö. 940/1534)

Kanuni Sultan Süleyman'ın annesi.
L ~

Hayatı hakkında fazla bilgi yoktur; elli
altı yaşında vefat ettiği bilinmekte, bu
radan 1478 veya 1479 yılında doğmuş ol
duğu sonucuna varılmaktadır. Belgeler
de adının Ayşe. Hafsa bint Abdülmuin.

Hafsa Sultan' ın Sultan Selim Camii dıs avlusundaki yıkık